
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症感染防止対策を万全に「安全・安心」を第一に考え、活動を行って 

まいります。何卒ご理解のうえ、ご参加くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

あ 
ま 

れ 

つ 



 

6月 オリエンテーション 

7 月 小中高合同宿泊研修準備 

8 月 小中高合同宿泊研修 

10月 秋の祭典企画準備 

11月 秋の祭典 

12月 お楽しみ会 

1 月 遠足 

2 月 宿泊研修準備 

3 月 宿泊研修・修了式 

※活動内容は、予定です。 

初回は2021年 6月 13日（日） 

（月 1、２回活動） 

申し込み期間 

5月２１日（金）17時まで 

※ 20名を超えた場合は、学年などをもとに抽選します 


